

# Årsredovisning

för

## Förlunda Bilskadecenter AB

559205-1543

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rabih Milad, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för Förlunda Bilskadecenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver reparation av plåtskador på skadade bilar.

Under året har bolaget bytt namn, tidigare var namnet Förlunda Plåt AB

Företaget har sitt säte i Örebro.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 20 621         | 14 887         | 9 682          | 3 293          |
| Resultat efter finansiella poster | 1 726          | 1 360          | 609            | 24             |
| Soliditet (%)                     | 37,6           | 39,1           | 22,4           | 4,6            |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % och beror på ökad ordergång. Bolagets verksamhet förväntas fortsätta att utvecklas på ett positivt sätt.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 305 659                        | 755 784                   | <b>1 111 443</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 755 784                        | -755 784                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 803 281                   | <b>803 281</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1 061 443</b>               | <b>803 281</b>            | <b>1 914 724</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 061 443        |
| årets vinst            | 803 281          |
|                        | <b>1 864 724</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 864 724        |
|                        | <b>1 864 724</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-05-01<br>-2023-04-30 | 2021-05-01<br>-2022-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 20 620 732                | 14 887 251                |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 671 430                   | 6 548                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>21 292 162</b>         | <b>14 893 799</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -11 789 298               | -9 854 767                |
| Övriga externa kostnader   |     | -2 500 921                | -1 088 908                |
| Personalkostnader  | 2   | -5 110 969                | -2 483 081                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -164 506                  | -106 756                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-19 565 694</b>        | <b>-13 533 512</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>1 726 468</b>          | <b>1 360 287</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 336                       | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -1 092                    | 0                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-756</b>               | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>1 725 712</b>          | <b>1 360 287</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | -274 000                  | -318 000                  |
| Förändring av överavskrivningar  |     | -436 927                  | -89 664                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>-710 927</b>           | <b>-407 664</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>1 014 785</b>          | <b>952 623</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat  |     | -211 504                  | -196 839                  |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>803 281</b>            | <b>755 784</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 2 045 125         | 662 165           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 045 125</b>  | <b>662 165</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 1 186 250         | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 186 250</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>3 231 375</b>  | <b>662 165</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 1 686 245         | 1 640 758         |
| Övriga fordringar                              |            | 24 619            | 11 608            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 823 541           | 316 392           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>2 534 405</b>  | <b>1 968 758</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 2 194 088         | 1 532 224         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 194 088</b>  | <b>1 532 224</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>4 728 493</b>  | <b>3 500 982</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>7 959 868</b>  | <b>4 163 147</b>  |

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 061 443

305 659

Årets resultat

803 281

755 784

**Summa fritt eget kapital**

**1 864 724**

**1 061 443**

**Summa eget kapital**

**1 914 724**

**1 111 443**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

721 000

447 000

Ackumulerade överavskrivningar

640 744

203 817

**Summa obeskattade reserver**

**1 361 744**

**650 817**

#### Långfristiga skulder

4

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

498 750

Övriga skulder

680 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**680 000**

**498 750**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 723 091

1 202 897

Skatteskulder

319 533

305 800

Övriga skulder

962 911

194 048

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

997 865

199 392

**Summa kortfristiga skulder**

**4 003 400**

**1 902 137**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 959 868**

**4 163 147**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5- 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-05-01<br>-2023-04-30 | 2021-05-01<br>-2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10                        | 5                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-04-30       | 2022-04-30      |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 862 387          | 601 730         |
| Inköp   | 1 547 502        | 260 657         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 409 889</b> | <b>862 387</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -200 258         | -93 502         |
| Årets avskrivningar                             | -164 506         | -106 756        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-364 764</b>  | <b>-200 258</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 045 125</b> | <b>662 129</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen.

### Not 5 Ställda säkerheter

|                    | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 500 000           | 0                 |
|                    | <b>500 000</b>    | <b>0</b>          |

Örebro 2023-11-30

*Rabih Milad Badr*  
Rabih Milad Badr

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
